PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

IBAM – INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

• Processo Seletivo para Agente Comunitário de Saúde do PSF
• Processo Seletivo Programa Farmácia Popular de Catanduva

• Processo Seletivo Programa Jovem 100%
• Processo Seletivo Programa Sempre Mulher

A Comissão dos Processos Seletivos acima mencionados, da Secretaria Municipal
de Saúde, nomeada pelo Decreto nº 5.353/09 no uso de suas atribuições faz saber
que:

1 - Ficam prorrogadas as inscrições conforme segue:

a) Para o Programa do PSF – Agentes Comunitários de Saúde, no Posto de
Atendimento local, FATEC, localizada à Rua Maranhão, nº 898 - Centro,
Catanduva/SP até o dia 19 de agosto.

b) Para os demais Programas, pela internet até o dia 18 de agosto e no Posto de
Atendimento local, Fatec localizada à Rua Maranhão, nº 898 - Centro,
Catanduva/SP até o dia 19 de agosto.

2 – As datas de divulgação do Edital de Convocação e das Provas permanecem
inalteradas.

Catanduva, 14 de agosto de 2009.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Nomeada pelo Decreto Municipal nº 5.353, de 29/07/2009

Presidente